Consq

|
|
co

NSORZIO DI BONIF]

I Mandatario senza rappresentanz;

rzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Rde! | Sic. n. 467 del 12.09. 2017)
! giusta Deliberazione Commissario Straordinario
I

|
w
CA 6 ENNA
eI

n‘ 8 del 30/10/2017

DETERMINA DEL DIRIGENTE AREA AMM[NISTRATIVA

OGGETTO: Regolarizz
promossa

L’anno duemilaventuno

P

Consorzio di aniﬁca 6 Enna sita in Enna alla via Donng
Amministrativa, Avv. D| Eleonora Bruno, nominata con Del
n. 33 del 04/11/2020, ha adottato la seguente Determinaziones !

gaio 1933 n. 215;
gio 1995, n. 45;
|

nsortile, approvato con Delibera dell’
con Delibera del Commissario ad ac
con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461
ot. n. 115248 del 21.12.2009;

VISTO ’art. 13 della egge regionale n. 5/2014 di istituziong
ento dei Consorzi di Bonifica: 6 Enna 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania,
e dei loro rispettivi comprensori;

VISTO il R.D. 13 febh
VISTA la L.R. 25 Mag

VISTO lo Statuto Co
3.03.1998, modificato

con nota assessoriale p

Orientale con I’accorpzﬁn

10 Siracusa, 11 Messi a

VISTI i Decreti del P qsndente della Regione Siciliana n.46]
adottati ai sensi del sopriacitato art.13, comma 3, della L.R. n.

VISTO lo Statuto del éonsorzio di Bonifica della Sicilia O
rio n. 1 del 16/10/2017,;

VISTO il Regolamento del Consorzio di
Deliberaztone del Commissario Straordinario n. 2 del 16/10/2

VISTA la delibera commissariale n. 8 del 30/10/2017 con cu
rendere operativo il neo istituito Consorzm si ¢ proceduto ad istituire un
el corso del quale i Consorzi di Bonifica accorpati continuano ad operare
appresentanza”, ex art.1705 cod. civ.

VISTA la dellbera commissariale n. 21 del 02/07/2020 con

Commissario Straordina

procedure necessarie 4
“periodo transitorio”, n
quali “mandatari senza|r

Deliberazione della Gi

N. ¥4 DEL 2’5’/40

dal Sig. Ristagno Sebastiano dinan

il giorno VENTOTIO  del mes¢

%24

Bonifica d

azione contabile relativa alla procedura esecutiva n. 396/2020 R.G.E.

i
:
j} —

idi O770ARE , presso la sede del
Nuova n. 11, la Dirigente dell’Area
bera del Consorzio di Bonifica 6 Enna

|
|

al Tribunale di Enna.

Mmmlstratore Provvisorio n. 10 del

n 62 del 25.09.2008 e reso esecutivo
ql 13.11.2009, notificata al Consorzio

&
del Consorzio di Bonifica della Sicilia

/| del 12/9/2017 e n.468 del 13/9/2017,
5/2014

1%nta1e, adottato con Deliberazione del

\
ella Sicilia Orientale, adottato con

d17

\nelle more del perfezionamento delle

‘\
del Consorzio di nuova istituzione;

H
Iquale, preso atto e in conformita alla

unta Regionale n. 275 del 25/6/20 0 nelle more dell’approvazione del

disegno di legge di “Rlordmo dei Consorzi di bonifica e di i 1ga21one della Regione Siciliana”, si¢

proceduto a prorogare |
Consorzi medesimi, il
prorogato con delibere

VISTA la Determina n
VISTE le note del Cons

Dirigenti dei Consorzi
Determine nelle materi

fino alla conclusione delle procedufe: relative alla definitiva riforma dei
|per10do transitorio™ istituito con de 1bet;a /0.8 del 30/10/2017, a sua volta
n 23 del 18/12/2018, n.11 dell’1/7/20 9 en ZI:Zdel 19/12/2019;

45 del 02/07/2020 di presa d’atto deI a‘suddeﬁa Delibera n. 21/2020;

orzio di Bonifica della Sicilia Orlentale prot n. 1374/2020, integrata con le
note n. 3/2021 - n. 461/2021 e n. 486/2021, nelle quali, tra 1

mandatari sono autorizzati a prod
ie di competenza di ciascuna Area.

altro rispettivamente & riportato “... i
edere all ‘adozione degli atti e delle
ﬁ T, e le determine adottate dai

Dirigenti di Area avrqnno una numerazione distinta da qztelle adottate dal Direttore Generale,




pertanto anche la pubb
dovra avvenire in due §

VISTA [’Ordinanza del giudice dell’esecuzione emessa n

396/2020 R.G. promoss

somma di €. 5.493,64
Banca tesoriera - MPS; !

VISTA la contabile n. [l

da evidenza dcll’avvenuta liquidazione della somma comples
credxtore a valere sul conto ordinario|c

in favore del suddetto
Bonifica 6 Enna;

RITENUTO, pertanto,
dal terzo pignorato Bar
disposta dal Tribunale

erogato al creditore proc

VISTO il Bilancio di pr

29/04/2021, approvato d

licazione all’albo pretorio sul sito isti
ezioni distinte dedicate...”.

opportuno e necessario regolarizzare
ica Monte dei Paschi di Siena, in esec
d'.

1

1

d sk sk ok

a dal Sig. Ristagno Sebastiano, natq

9 del 10.09.2021 della Banca Monte

i Enna — Giudice dell’esecuzione, pe
edente Sig. Ristagno Sebastiano;

all’organo tutorio con D.R.S. n. 945 ¢

DI PROVVEDERE 3
terzo pignorato Banca
Sebastiano, creditore d
R.G. promossa dinanzi

DI REGOLARIZZAFK
previsione per [’eserciz

DI PROVVEDERE 3|
passivi dal medesimo cai)itolo 153/R di Bilancio (imp. 631/20

DI TRASMETTERE
adempimenti di propria

Ié
Monte dei Paschi di Siena, tesoriere
ell intestato Consorzio, per effetto d
al Trlbunale di Enna — Giudice dell’Ese;

DETERMINA

la regolarizzazione contabile del pap

lE la somma di € 5.493,64 imputand
lo ﬁnanz:arlo in corso (imp. n. 631/20

istralciare la somma residua di €.1

la presente Determina al Settore Ragj
competenza.

(4

IRIGENTE‘E

zionale del Consorzio di competenza,

lla procedura esecutiva mobiliare n.
)
C.F.: RSTSSTS53L27G624E, con la quale & stata disposta 1’ass

(ommcomprenswa ¢ priva di ritenutg

a Pletraper21a (EN)) il 27.07.1953 -

anazwne in favore dello stesso della

d’acconto), ponendola a carico della
|

I“aschi di Siena, con la quale la stessa
s1va di €. 5.493,64, omnicomprensiva,

1 Tesoreria intestato al Consorzio di

1
cbntabilmente il pagamento effettuato
uzione dell’ordinanza di assegnazione

r”l’lmporto complessivo di € 5.493,64

evisione pluriennale 2021-2023 adoﬂ%to con Delibera consortile n.19 del

l$11’8.07.2021.

\
\
|
|
aamento di € 5.493,64 effettuato dal
consortlle, a favore del Sig. Ristagno
ella procedura esecutiva n. 396/2020
ecuzxone

L
\

ola al Capitolo 153/R del Bilancio di
PQ)

‘\
?79 90 con eliminazione dai residui
20) in quanto debito non dovuo.

\
\
oneria di questo Consorzio, per gli

\
\
|
|
|
|
JELL’AREA AMMINISTRATIVA

?gonora Bruno)




ISTRUTTORIA - Pare
Per quanto concerne

esprime parere: FAVOREVOLE

s

VISTO DI REGOLAR.

eftore Segr
onora Br

Per quanto concerne la

CE

che la presente Dete

Consorziale e sul s

ri a rilevanza interna

a regolaritd tecnica/amministrativa il

eteria
1no) n.q.

A0

ITA’ CONTABILE,
regolarita contabile si esprime parere:

K

responsabile del servizio interessato

I Capo Settore Ragioneria
(Dott. Franfesiro Nasonte)

AVOREVOLE

Il Capo Settgre/Ragioneria
(Dott. Frgngesgo Nasonte)
Vc’

[CAZIONE

J

_—

RTIFICATO DI PUBBI
-

SI CERTIFICA
rimina Dirigenziale n. ﬂ del @4

al

Enna, li

jto istituzionale del Consorzio (W3

D

.2021 & stata pubblicata all’Albo

ww.consorziobonificabenna.it) dal

IL DIRIGENTE

(Avi

LL’AREA AMMINISTRATIVA

D. Eleonora Bruno)




